

# Årsredovisning

---

## *Gjutaregårdens Bygg & Montage AB*

559372-7901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Villman

2025-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, projektutvecklingsverksamhet, uthyrning av personal och anläggningsmaskiner  
Företaget har sitt säte i Sunne.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	192	585	719
Resultat efter finansiella poster	-23	91	145
Soliditet %	90	75	46

Nettoomsättningen har minskat, då bolagets ägare har haft andra angelägenheter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	114 732	71 831
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		71 831	-71 831
- Årets resultat			-22 867
- Belopp vid årets utgång	25 000	186 564	-22 867

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	186 564
Årets resultat	-22 867
Summa	163 697

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	163 697
Summa	163 697

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	191 790	585 209
Övriga rörelseintäkter	1	1 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>191 791</b>	<b>586 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-525	0
Övriga externa kostnader	-71 971	-115 823
Personalkostnader	2 -100 614	-340 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 231	-33 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-211 341</b>	<b>-489 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-19 550</b>	<b>96 587</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	297	628
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 614	-6 496
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 317</b>	<b>-5 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-22 867</b>	<b>90 719</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 867</b>	<b>90 719</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-18 888
<b>Årets resultat</b>	<b>-22 867</b>	<b>71 831</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 280	115 122
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		91 280	115 122
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>91 280</b>	<b>115 122</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 996	78 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 996	78 550
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 209	88 714
<i>Summa kassa och bank</i>		82 209	88 714
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 205</b>	<b>167 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>210 485</b>	<b>282 386</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 564	114 732
Årets resultat	-22 867	71 831
<i>Summa fritt eget kapital</i>	163 697	186 563
<b>Summa eget kapital</b>	<b>188 697</b>	<b>211 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 670	65 002
Skatteskulder	0	5 820
Övriga skulder	118	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>21 788</b>	<b>70 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>210 485</b>	<b>282 386</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

165 014

160 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

14 389

5 014

Utgående anskaffningsvärden

179 403

165 014

Ingående avskrivningar

-49 892

-16 482

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-38 231

-33 410

Utgående avskrivningar

-88 123

-49 892

Redovisat värde

91 280

115 122

## UNDERSKRIFTER

Sunne

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kim Villman*

Kim Villman

2025-02-26